様式　１

品　川　区　長　あて 令和　　　　年　　　　月　　　　日

下記のとおり申請します。※申請者は太枠内の各項目に添って必要事項をご記入ください。

　〒　　　　　　－

　〒　　　　　　－

　総　員 名 区内在住 名 （別紙　名簿のとおり）

(内 訳) １８歳以上 名 区外 名

１６～１７歳 名

１５歳以下 名

　１，児童団体　（　子ども会　・　少年団　・　スポーツサークル　・　文化系サークル　・　その他　）

　２，育成団体　（　父母会　・　子育てサークル　・　その他　）

　　なし　　・　　あり　　（添付します）

子ども育成課処理欄

　　令和　　　　　　年　　　　月　　　　日

・　本件承認する （　　新規　　・　　更新　　） ・　本件不承認とする

課長 係長 担当 受付日

登録証の受取り場所
（いずれかを○で囲む）

　郵送を希望する　・　子ども育成課にて受取る　・　（　　　　　　　）児童センターにて受取る
　※郵送を希望する場合は84円切手を貼付した封筒を提出してください

団　体　区　分
（いずれかを○で囲む）

会　　則
（どちらかを○で囲む）

館長

講師料の有無　　 　あり  ・  なし

講  師 の有無  　　 あり  ・  なし

団体登録番号

児童団体 ・ 育成団体

　氏　名

受付者氏名・受付場所

　　　　　　　　　　　児童センター

氏　名

フリガナ 電話番号

携帯電話等

会費の内訳・用途

住　所

　　　　　　　月　・　週　　　　　回　　　　　曜日　　　午前　　・　午後　　・　　夜間
　　　　　　　　　　　　※月、週のいずれかに○をしてください

活　動　状　況

活　動　内　容

フリガナ 電話番号 　　　　　　－　　　　　　－

携帯電話等

活　動　目　的

会費の有無

会員の構成

主に使用するセンター
（複数あればすべて記入）

　　　　　　－　　　　　　－

氏　名

　　　　　　－　　　　　　－

　　　　　　－　　　　　　－

児童センター記入欄子ども育成課記入欄

住　所

児童育成団体登録申請書

連　絡　先
（代表者と異なれば記入）

　なし　・　あり　　月額　・　年額　　(　　　　　　　　円)　　・　入会金　あり　(　　　　　　　円)
　　　　　　　　　　　　※月額、年額のいずれかに○をしてください

活　動　予　定

フリガナ

団　体　名

代　表　者